ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 20 июля 2016  года
	  № 9/40

с. Кривошеино

Об избрании заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 от «20» июля 2016 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия  Кривошеинского района РЕШИЛА:

1.
Считать избранным на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района Севостьянова Андрея Владимировича.

2.
Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	___________

подпись
	Е.А.Шамак

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

	____________

подпись
	Л.А.Кузьмина